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16. pielikums
Izglītības un zinātnes ministrijas
(datumu skatīt laika zīmogā)
iekšējiem noteikumiem Nr. 1-6e/19/11

Klātienes profesionālās vidējās izglītības programmas mācību plāns


	




Mācību priekšmeti
	 Semestris / pārbaudījumi
	Mācību slodze
	Kontaktstundu sadalījums semestrī

	
	
	 Pavisam kopā
	
Kontakt
stundas
	Patstāvīgais darbs
	
1.kurss

	
2.kurss
	
3.kurss
	
4.kurss

	
	
	
	 Kopā
	Teorija 
	Prakse 
	
	1.sem
	2.sem
	3.sem
	4.sem
	5.sem
	6.sem
	7.sem
	8.sem

	
	
	
	
	
	
	
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	T
	KP

	
	
	
	
	
	
	
	Pr
	Pr
	Pr
	Pr
	Pr
	Pr
	Pr
	

	
	
	
	
	
	
	
	P
	P
	P
	P
	P
	P
	P
	E
K

	
	
	
	
	
	
	
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	

	
	
	
	
	
	
	
	ned.
	ned.
	ned.
	ned.
	ned.
	ned.
	ned.
	ned.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.

	Valodas un komunikatīvās zinības
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Matemātika, dabas zinības un tehniskās zinības
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sociālās zinības un  kultūrizglītība
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Profesionālie mācību priekšmeti
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Praktiskās mācības
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sports 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kvalifikācijas prakse
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kontaktstundas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Patstāvīgais darbs
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[amats, paraksts un paraksta atšifrējums]*
* paraksta atbildīgā persona par mācību plāna izstrādi
Apzīmējumi:
	T
	- Teorija 

	Pr
	- Praktiskās mācības izglītības iestādē vai uzņēmumā 

	P
	- Prakse uzņēmumā vai izglītības iestādē

	Pr/
	- Teorija un praktiskās mācības

	KP
	- Kvalifikācijas prakse

	K
	- Kvalifikācijas eksāmens 

	E
	- Eksāmenu sesija 
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